a podléhá vyúčtování dle článku VI. této 

Smlouvy. 

Článek V. 

Výše finanční podpory a její splatnost 

1. Kraj poskytne Poskytovateli sociální služby, při splnění podmínek dle této Smlouvy, ze svého 

rozpočtu finanční podporu v celkové maximální výši 3 669 410,00 Kč, slovy tři miliony šest set 

šedesát devět tisíc čtyři sta deset korun českých. Maximální částka finanční podpory může být 

vyplacena za podmínky, že Zlínský kraj obdrží dotaci na financování sociálních služeb uvedenou 

v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu na rok 2023 (dále jen